
ZARZĄDZENIE NR 84/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok 

zarządza się, co następuje: 
         
  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    77 100,00 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75075-4170 wynagrodzenia bezosobowe    60 000,00 
750-75023-4210-13 zakup materiałów i wyposżenia     
  (zakup akcesoriów komputerowych)   17 000,00 
754-75412-4430-02 różne opłaty i składki (inne)    100,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     77 100,00 
z tego:          
na zadania własne w        
750-75075-4300-04 zakup usług pozostałych (organizacja imprez    
  rekreacyjnych i współpraca zagraniczna z gminami   
  partnerskimi)     60 000,00 
750-75023-6060-02 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
  (rozbudowa i modernizacja istniejącej infrastruktury  
  sprzętowej)     17 000,00 
754-75412-4270 zakup usług remontowych    100,00 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: 76BE32E4-FD41-4E9B-901F-2FCCE13C5D44. Podpisany Strona 1


		2020-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




